
 
 

ZARZĄDZENIE NR RRB.0050.22.2025 
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 13 Uchwały Nr XII.93.2024 Rady Gminy 
Brańszczyk z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2025, Wójt 
Gminy Brańszczyk zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Nr XII.93.2024 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu gminy, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan po zmianach dochodów wynosi 74 609 674,47 zł, z tego: dochody bieżące w kwocie 
59 115 923,73 zł, dochody majątkowe w kwocie 15 493 750,74 zł. 

2) Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu gminy, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.Plan po zmianach wydatków wynosi 76 005 305,88 zł; z tego: wydatki bieżące w kwocie 
54 956 901,50 zł, wydatki majątkowe w kwocie 21 048 404,38 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu dochodów i  wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z tabelą Nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia.  

§ 3. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy. 

 

Wójt Gminy 
 

Wiesław Przybylski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5143



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 537 475,75 1 537 492,26

Pozostała działalność 0,00 16,51

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 16,51

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 16,51

758 Różne rozliczenia 14 272 497,59 14 288 305,59

Różne rozliczenia finansowe 40 779,00 56 587,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
14 579,00 30 387,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 14 579,00 30 387,00

852 Pomoc społeczna 1 223 078,00 1 223 112,00

Pozostała działalność 5 058,00 5 092,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
646,00 680,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 646,00 680,00

34,00

34,00

15 808,00

34,00

85295 34,00

15 808,00

75814 15 808,00

15 808,00

75495 16,51

16,51

16,51

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr RRB.0050.22.2025 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 28 lutego 2025 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok

Rozdział Zmiana

16,51

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5143



855 Rodzina 3 824 111,00 3 830 094,50

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 745 300,00 3 745 300,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 000,00 8 000,00

Wspieranie rodziny 0,00 5 983,50

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 5 983,50

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 5 983,50

74 587 832,46 74 609 674,47

5 983,50

5 983,50

Razem: 21 842,01

85502 0,00

0,00

85504 5 983,50

5 983,50

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5143



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 800 719,72 4 800 719,72

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 198 269,71 4 208 004,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,71 58 000,71

Urząd Gminy w Brańszczyku 60 000,71 58 000,71

4580 Pozostałe odsetki 0,00 11 735,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 11 735,00

Pozostała działalność 145 200,00 135 465,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 5 000,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 8 000,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 56 000,00 49 265,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 56 000,00 49 265,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 455 054,45 3 455 070,96

Pozostała działalność 0,00 16,51

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00 13,67

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 13,67

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 2,84

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 2,84

801 Oświata i wychowanie 29 682 763,77 29 698 571,77

Szkoły podstawowe 17 731 202,64 17 747 010,64

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 305,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PIOTRA KULASIŃSKIEGO W 

TRZCIANCE
0,00 305,00

4430 Różne opłaty i składki 16 748,00 16 443,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PIOTRA KULASIŃSKIEGO W 

TRZCIANCE
4 000,00 3 695,00

80101 15 808,00

305,00

305,00

-305,00

-305,00

13,67

13,67

2,84

2,84

15 808,00

-3 000,00

-6 735,00

-6 735,00

16,51

75495 16,51

-2 000,00

11 735,00

11 735,00

75095 -9 735,00

-3 000,00

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr RRB.0050.22.2025 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 28  lutego 2025 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok

Rozdział Zmiana

0,00

75023 9 735,00

-2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5143



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
14 579,00 30 387,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ W TURZYNIE 3 137,00 6 554,10

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PAPIEŻA JANA PAWŁA II W 

BIAŁYMBŁOCIE
1 607,30 3 359,46

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PIOTRA KULASIŃSKIEGO W 

TRZCIANCE
3 649,90 7 612,46

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W BRAŃSZCZYKU 3 091,38 6 415,42

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W PORĘBIE 3 093,42 6 445,56

852 Pomoc społeczna 3 230 126,00 3 230 160,00

Pozostała działalność 40 058,00 40 092,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
608,00 640,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 608,00 640,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
38,00 40,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 38,00 40,00

855 Rodzina 4 122 111,00 4 128 094,50

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 888 500,00 3 888 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 302 000,00 3 302 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 414,23 140 414,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 385 071,33 385 071,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 810,15 1 810,15

4300 Zakup usług pozostałych 19 504,29 19 504,29

Wspieranie rodziny 97 800,00 103 783,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 75 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 70 000,00 75 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 12 861,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 12 000,00 12 861,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 700,00 1 822,50

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 700,00 1 822,50

75 983 463,87 76 005 305,88

122,50

122,50

Razem: 21 842,01

85504 5 983,50

5 000,00

5 000,00

861,00

861,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32,00

2,00

2,00

5 983,50

85502 0,00

3 324,04

3 352,14

34,00

85295 34,00

32,00

15 808,00

3 417,10

1 752,16

3 962,56

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5143



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 809 300,00 3 817 300,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 736 000,00 3 744 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 8 000,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 8 000,00

3 987 021,01 3 995 021,01Razem: 8 000,00

85502 8 000,00

8 000,00

8 000,00

Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr RRB.0050.22.2025 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 28  lutego 2025 roku

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań zleconych na 2025r.

Rozdział Zmiana

8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5143



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 809 300,00 3 817 300,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 736 000,00 3 744 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 296 000,00 3 302 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 296 000,00 3 302 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 80 414,23

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 80 000,00 80 414,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360 000,00 360 071,33

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 360 000,00 360 071,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 10,15

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 10,15

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 504,29

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 1 504,29

3 987 021,01 3 995 021,01

1 504,29

1 504,29

Razem: 8 000,00

71,33

10,15

10,15

414,23

414,23

71,33

85502 8 000,00

6 000,00

6 000,00

Tabela Nr 4 do Zarządzenia Nr RRB.0050.22.2025 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 28  lutego 2025 roku

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań zleconych na 2025r.

Rozdział Zmiana

8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5143


	ZARZĄDZENIE NR RRB.0050.22.2025 WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Tabela nr 1
	Zalacznik 2 Tabela nr 2
	Zalacznik 3 Tabela nr 3
	Zalacznik 4 Tabela nr 4

		2025-05-26T12:23:56+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




